ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.30
1
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
Ç
al
ış
tır
m
a
el
em
an
la
rı
GN 213 RoHS
Taret kaldıraçlar
Çelik
ÖZELLIKLER
Delik kodları
•	 Versiyon B: Kama kanalsız
•	 Versiyon K: Kama kanallı DIN 6885-1 P9
•	 Versiyon V: Kare DIN 79 ile
Göbek / Şaft
Çelik
Karartılmış
Yuvarlak topuz DIN 319 (bkz. sayfa 538)
Plastik, fenolik reçine (PF)
siyah, parlak yüzey
TEKNIK BILGI
•	 Kama kanalları DIN 6885-1 (bkz. sayfa A16)
•	 Kareler DIN 79 (bkz. sayfa A16)
•	 ISO-Temel toleranslar (bkz. sayfa A21)
•	 Plastik Özellikler (bkz. sayfa A2)
GN 213-B
Açıklama d1 d2 Delik H7 d3 d4 d5 h1 h2 h3 ≈ l  ≈
GN 213-50-B12 50 B 12 28 8 20 26 9 53 82 382
GN 213-55-B14 55 B 14 30 10 25 28 10 61 96 544
GN 213-60-B15 60 B 15 32 10 25 30 11 64 96 633
GN 213-65-B16 65 B 16 35 12 30 32 12 71 110 900
GN 213-72-B18 72 B 18 40 12 32 36 14 80 124 1097
GN 213-80-B20 80 B 20 44 14 35 40 16 89 138 1531
GN 213-100-B24 100 B 24 54 16 40 52 24 113 170 2781
GN 213-K
Açıklama d1 d2 Delik H7 d3 d4 d5 h1 h2 h3 ≈ l  ≈
GN 213-50-K12 50 K 12 28 8 20 26 9 53 82 380
GN 213-55-K14 55 K 14 30 10 25 28 10 61 96 541
GN 213-60-K15 60 K 15 32 10 25 30 11 64 96 630
GN 213-65-K16 65 K 16 35 12 30 32 12 71 110 860
GN 213-72-K18 72 K 18 40 12 32 36 14 80 124 1092
GN 213-80-K20 80 K 20 44 14 35 40 16 89 138 1525
GN 213-100-K24 100 K 24 54 16 40 52 24 113 170 2775
GN 213-V
Açıklama d1 d2 Kare H11 d3 d4 d5 h1 h2 h3 ≈ l  ≈
GN 213-50-V12 50 V 12 28 8 20 26 9 53 82 375
GN 213-55-V14 55 V 14 30 10 25 28 10 61 96 536
GN 213-60-V15 60 V 15 32 10 25 30 11 64 96 586
GN 213-65-V16 65 V 16 35 12 30 32 12 71 110 833
GN 213-72-V18 72 V 18 40 12 32 36 14 80 124 1087
GN 213-80-V20 80 V 20 44 14 35 40 16 89 138 1517
GN 213-100-V24 100 V 24 54 16 40 52 24 113 170 2769
GN 213GN 213
6/2025